ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ VẠN THỌ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 173/UBND                                         Vạn Thọ, ngày 22 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN THỌ

(Tuần từ ngày 22/4 đến ngày 26/4/2024)

Thứ/ngày Thời gian/ địa điểm/nội dung

Thứ 2

(22/4)

- 14:00: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa, A.Phú, C.Chung: Tham dự Hội nghị quán

triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị của Ban Bí thư về chống khai thác thủy sản

bất hợp pháp (tại Phòng họp UBND xã Vạn Thọ).

Thứ 3

(23/4)

- 08:00: A.Phú: Dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý mẫu Logo NHTT Dừa xiêm

Tuần Lễ, xã Vạn Thọ và hồ sơ tài liệu nộp đơn đăng ký bảo hộ Nhãn hiệu tập

thể (tại Hội trường UBND xã Vạn Thọ).

- 14:00: A.Kỳ: Tham dự buổi làm việc với Ban Quản lý Khu Kinh tế Vân

Phong thống nhất các nội dung trước khi triển khai các dự án trọng điểm (tại

Phòng họp 01, Văn phòng HĐND và UBND huyện).

Thứ 4

(24/4)

- 08:00: C.Chung: Tham dự Hội nghị sơ kết 5 năm Người cao tuổi tham gia

xây dựng chính quyền giai đoạn 2019-2024 (tại Hội trường UBND xã Vạn

Thọ).

- 14:00: A.Kỳ, A.Phú, C.Chung: Họp thành viên ủy ban (tại Phòng họp

UBND xã).

Thứ 5

(25/4)

- 07:30: A.Phú: Tham dự Lễ khai mạc giải vô địch giải bóng chuyền huyện

Vạn Ninh năm 2024 (tại Nhà thi đấu Trung tâm VHTT&TT huyện).

- 07:00: A.Kỳ: Dự Đại hội Mặt trận huyện Vạn Ninh lần thứ X, NK 2024-

2029 (tại Hội trường Mặt trận huyện).

- 08:00: (cả ngày) C.Chung: Tham dự tập huấn công tác ISO (tại Nha Trang).

- 14:00: A.Kỳ: Tiếp công dân định kỳ (tại Phòng Tiếp Công dân xã).

Thứ 6

(26/4)

- 05:45: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa: Viếng Nghĩa trang liệt sĩ (tập trung xuất phát

tại Huyện ủy).

- 08:00: (cả ngày) C.Chung: Tham dự tập huấn công tác ISO (tại Nha Trang).

- 08:00: A.Hóa, A.Kỳ: Tham dự Hội nghị phổ biến, quán triệt Luật đất đai số

31/2024/QH15 trên địa bàn huyện Vạn Ninh (tại Phòng họp 03, Văn phòng

2

HĐND và UBND huyện).

- 14:00: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa, A.Phú: tham dự buổi kiểm tra kỷ luật, kỹ

cương hành chính ( tại Hội trường UBND xã Vạn Thọ).

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Văn phòng sẽ thông báo sau)./.

Nơi nhận:  (VBĐT)                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:00:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Kỳ<htky.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:02:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!